

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Павловский завод» (АО «Павловский завод»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	местах	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3		4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	47	47		0	1	12	7	8	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84		0	1	18	65	0	0	0
из них женщины	22	22		0	0	6	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07030105	Мастер цеха производства силикатного кирпича	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07030201	Наладчик оборудования в производстве стеновых и вяжущих материалов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
07030202А	Гасильщик извести (силоса) лов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
07030211А	Гасильщик извести (силоса)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
07030202А	Распределитель силикатной массы	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Цех производства силикатного кирпича  
Прессовое отделение

07030204	Распределитель силикатной массы (окрашенной)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030205	Распределитель силикатной массы (пигмент)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030206А	Моторист передаточной тележки	2	-	3.1	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030212А	Моторист передаточной тележки (07030206А)	2	-	3.1	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030207А	Прессовщик стеновых изделгий	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030213А	Прессовщик стеновых изделгий (07030207А)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030214А	Прессовщик стеновых изделгий (07030207А)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030208	Транспортировщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07030209	Моторист передаточной тележки (чистильщик)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030210	Полсобойный рабочий	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

**Заготовительное отделение**

07030301	Загрузчик-выгрузчик сырья, топлива и стеновых изделгий	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
07030302	Приготовитель растворов и масс	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030303	Прессовщик материалов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030304А	Мельник извести	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
07030309А	Мельник извести (07030304А)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
07030310А	Мельник извести (07030304А)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
07030305А	Гасильщик извести (люзер)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
07030311А	Гасильщик извести (люзер) (07030305А)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
07030307	Транспортёрщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
07030308	Транспортёрщик (присешик)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

**Производственно-технологический отдел**

06030104	Мастер контрольный	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06030105	Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

**Ремонтная служба**

06100501А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06100504А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (06100501А)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06100505А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (06100501А)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06100503	Слесарь КИПиА	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

**Участок № 1**

06100301	Слесарь-ремонтник участка № 1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
----------	-------------------------------	---	---	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----	-----

**Участок № 2**

06100301	Слесарь-ремонтник участка № 1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
----------	-------------------------------	---	---	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----	-----

06100302	Слесарь-ремонтник участка № 2	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06100304	Электросварщик участка № 2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок № 3																								
06100401А	Слесарь-ремонтник участка № 3	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
06100403А (06100401А)	Слесарь-ремонтник участка № 3	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
06100402	Электросварщик участка № 3	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Цех погрузо-разгрузочных работ  
Транспортный участок

07040203	Водитель автомобиля (Пежо Парт-нер) Х 500 УА 47	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07040208	Водитель автомобиля (Форд Транзит Конек) В 114 РК 47	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07040209	Водитель автомобиля (Рено Мастер) О 644 ОА 47	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07040210	Водитель автомобиля (Рено Logan) В 424 ЕМ 147	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07040202	Водитель автомобиля (УАЗ-220695-04) В 658 ТТ 47	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07040201	Водитель автомобиля (КАМАЗ-5511) В 698 ТВ 47	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07040207	Водитель погрузчика (Жантин 956Х)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07040211	Водитель погрузчика D40SC5	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07040212	Водитель погрузчика D30NX	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01060108	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж inertных строительных материалов

Дата составления: 31.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ Маров Юрий Анатольевич (Ф.И.О.) 31.03.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_ Иванова Наталья Николаевна (Ф.И.О.) 31.03.2021 (дата)

Начальник отдела социального развития \_\_\_\_\_ Бестаева Аминат Марковна (Ф.И.О.) 31.03.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 4715 \_\_\_\_\_ Василенко Александра Сергеевна (Ф.И.О.) 31.03.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)